
ZARZĄDZENIE NR 89/24 
BURMISTRZA TRZCIANKI 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miejskiemu Trzcianki 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 67/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 19 czerwca 2023r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu Trzcianki, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6) kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i jego zastępcy;"; 

2) w załączniku Nr 1 do regulaminu organizacyjnego ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

" 3. Kierownik i zastępcy kierownika USC udzielają ślubów w dni robocze, 
w godzinach pracy w Urzędzie Miejskim Trzcianki, w dni wolne od pracy oraz 
w święta."; 

3) w załączniku Nr 5 do regulaminu organizacyjnego, w strukturze stanowisk, 
Lp.18. kolumna 6 otrzymuje brzmienie: „2". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78149B4-4C80-41EF-8B70-4573894721FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 89/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 maja 2024r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu Trzcianki 

  

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) burmistrz, w drodze zarządzenia, nadaje 
regulamin organizacyjny określając organizację i zasady funkcjonowania urzędu 
gminy. 

Dostosowując regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego Trzcianki do 
obecnego zapotrzebowania zwiększono wymiar zatrudnienia o 1 etat na 
stanowisku zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78149B4-4C80-41EF-8B70-4573894721FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/24 BURMISTRZA TRZCIANKI  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


